

# STATOMAT SPECIAL MACHINES (INDIA) PRIVATE LIMITED

(In Liquidation)

E- Auction

Free Press Journal (Mumbai)

Date: 08<sup>th</sup> June 2026

Page No. 10

<b>E-AUCTION SALE NOTICE</b> Under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016				
<b>STATOMAT SPECIAL MACHINES (INDIA) PRIVATE LIMITED - IN LIQUIDATION</b>				
Regd. Office: Plot No. R-719, Road No. 19, TTC Industrial Area, MIDC, Rabale, Navi Mumbai, Maharashtra - 400 701				
E-Auction Sale of Assets of <b>Statomat Special Machines (India) Private Limited (In Liquidation)</b> will be conducted on an "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "no recourse" basis.				
<b>Date &amp; Time of E-Auction:</b> <b>Monday, 22nd June 2026;</b>			<b>From 11:00 AM to 01:00 PM</b>	
Lot	Asset	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	Bid Increment (Rs.)
1	Land admeasuring 2,573 Sq.mtr. - Factory Building - Ground + 2 Floors having total Built-up area- 735.62 Sq.mtr. Workshop Structure - Built-up area - 695 Sq.mtr.	25,52,98,000	2,55,29,800	5,00,000
2	Machinery and Other Movable Assets	24,90,000	2,49,000	50,000
3	Aggregate of Lot 1 and Lot 2*	25,77,88,000	2,57,78,800	5,00,000

\*refer to the process document for the priority provided for this lot

**Terms & Conditions**

1. The E-Auction sale shall be conducted through **Baanknet** via: <https://ibbi.baanknet.com> (Auction Portal).
2. Interested bidders must deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the auction portal on or before 18 June 2026.
3. Prospective bidders shall submit the required documents, including declaration of eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code through the auction portal. EMD deposited before verification would be forfeited if found ineligible.
4. All terms & conditions, information related to assets and auction are provided in the Process Memorandum and other documents available on the auction portal.
5. Interested bidders shall register, upload documents, bid and receive confirmation through the electronic auction portal.
6. The Liquidator reserves the right to accept or cancel any bid or modify terms and conditions without assigning any reason.

For any clarification, please contact on [cirpstatomat@gmail.com](mailto:cirpstatomat@gmail.com).

Place: Mumbai Date : 08th June 2026	Sd/- <b>Shailesh Desai</b> Liquidator - Statomat Special Machines (India) Private Limited IBBI/IPA-001/IP-P00183/2017-18/10362
--	---

# STATOMAT SPECIAL MACHINES (INDIA) PRIVATE LIMITED

(In Liquidation)

E- Auction

Navshakti (Mumbai)

Date: 08<sup>th</sup> June 2026

Page No. 14

ई-लिलाव विक्री सूचना				
इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत				
स्टॅटोमॅट स्पेशल मशीन्स (इंडिया)				
प्रायव्हेट लिमिटेड-समापनातील				
नोंदणी. कार्यालय : प्लॉट क्र. आर-७१९, रोड क्र. १९, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, रवाळे, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ७०१				
स्टॅटोमॅट स्पेशल मशीन्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील) च्या मालमत्तेची ई-लिलाव विक्री "जे आहे जेथे आहे", "जे आहे जसे आहे" "जे काही आहे तेथे आहे" आणि "कोणत्याही मदतीशिवाय" तत्त्वाने करण्यात येणार आहे.				
ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ:			स. ११.०० ते	
सोमवार, २२ जून, २०२६;			द. ०१.००	
संच	मालमत्ता	राखीव किंमत (रु.)	इअर (रु.)	बोली वाढविणे (रु.)
१	जमीन मोजमापित २,५७३ चौ.मी. फॅक्टरी बिल्डिंग-तळ + २ मजले, एकूण बिल्टअप क्षेत्र ७३५.६२ चौ.मी., वकशांग स्ट्रक्चर-बिल्टअप क्षेत्र- ६९५ चौ.मी.	२५,५२,९८,०००	२,५५,२९,८००	५,००,०००
२	मशिनरी आणि इतर जंगम मालमत्ता	२४,९०,०००	२,४९,०००	५०,०००
३	एकूण संच १ आणि २	२५,७७,८८,०००	२,५७,७८,८००	५,००,०००
* सादर संचासाठी दिलेल्या प्राधान्यक्रमासाठी प्रक्रिया दस्तऐवजाचा संदर्भ घ्यावा.				
<b>अटी आणि शर्ती</b>				
१. ई-लिलाव विक्री <a href="https://ibibaanknet.com">https://ibibaanknet.com</a> (लिलाव पोर्टल) द्वारे बँकनेट मार्फत करण्यात येईल.				
२. इच्छुक बोलीदारांनी १८ जून, २०२६ रोजी किंवा पूर्वी लिलाव पोर्टलमार्फत इसारा अनामत रकम (ईएमडी) जमा करणे आवश्यक आहे.				
३. संभाव्य बोलीदारांनी लिलाव पोर्टलमार्फत इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी कोडच्या कलम २१९ अंतर्गत पात्रतेच्या घोषणेसह आवश्यक कागदपत्रे सादर करणे आवश्यक आहे. पडताळणीपूर्वी जमा केलेली ईएमडी अपात्र आढळल्यास जप्त करण्यात येईल.				
४. सर्व अटी आणि शर्ती, मालमत्ता आणि लिलावाशी संबंधित माहिती प्रोसेस मेमोरेंडम आणि लिलाव पोर्टलवर उपलब्ध इतर कागदपत्रांमध्ये देण्यात आली आहे.				
५. इच्छुक बोलीदारांनी इलेक्ट्रॉनिक लिलाव पोर्टलमार्फत नोंदणी करणे, बोली कागदपत्रे अपलोड करणे आणि पुष्टीकरण प्राप्त करणे आवश्यक आहे.				
६. परिसमापकांनी कोणतेही कारण न देता कोणतीही बोली स्वीकारणे किंवा रद्द करणे किंवा अटी आणि शर्तीमध्ये बदल करण्याचा अधिकार राखून ठेवलेला आहे.				
कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी कृपया .cirpstatomat@gmail.com वर संपर्क साधावा.				
ठिकाण : मुंबई	दिनांक : ०८ जून, २०२६	सही/- गोेश शर्माई परिसमापक- स्टॅटोमॅट स्पेशल मशीन्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१८३/२०१७-१८/१०३६२		